
●スケジュールについて

2025年4月20日現在

日帰り

7:00 集合・出発（貸切バス利用）
※場所／時間等詳細は最終日程表をご参照ください。

8:00

移動
9:00

現地到着
10:00

園内グループ散策

11:00 　　（10:15　イルカショー）

昼食（BBQ)
12:00

13:00

バックヤードツアー

14:00

ウミガメ講座

15:00

16:00 現地出発

17:00

18:00 帰着・解散

19:00

20:00

21:00

・スケジュールは天候・交通状況等の理由により変更になる場合がございます。

南知多ビーチランドウミガメ講座


